AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO 5.p.A.

ESERCIZIO 20_AS

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL AREA DI TARANTO S.p. A

Sede legale ed amministrativa: 74100 'I'ARANTO Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linec urbanc) - Fax 0997794247
" Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
. Capita Sociale sottoscritto; € 5. 49727200 - Capitale Sociale veTsatn € 8.381.881,75

]

-

!

OIiDlNATIVO DI PAGAMENT(’)?';.

'GESTIONE ESERCIZIO - | N.ORDINATIVO | DATA | COD.CASSA. | COD.CASSA || IMPORTO ORDINATIVO
0 11, | ooswipes ’ e : 2.271,32
.~ IL CASSIERE : : ANDRIULO MECCANICA S.R.L.
PAGHERA' _

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO VIA SAN CESARIA 9

A FAVORE DI: -
72021 FRANCAVILLA FONTANA (BR)
Partita IVA: 01652970743

CC 03.18;21.257

DICONSI EURQ:; duemiladuecentosettantuno,32

" | PAGAMENTO:  RIMESSA DIRETTA 90 GIORNI .
‘ UNICREDITXXXXXXXXXX - ' © [BAN: IT4450200879191000010776977

CAUSALE DEL PAGAMENTO

MANUTENZ. BUS

PAGAMENTO FATTURE N.-
1282 CIG Z2AQFAF1D4, 334 CIG Z051034B15

IMPORTO LORDO € . 2.271,32

TOTALE RITENUTE € 0,00

/ 533 A;?\i; - P IMPOR‘TO : € | 2.271,32

CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € - 227132
RISULTANZE '
. DELLA GESTIONE DI CASSA | PREVISIONE € 0,00
| € 000
YT PROG. ORDINATIVI EMESSI _

¢ [63/09 : " pispoNmBILITA' . . | € 0,00

IL DIRRI{TORE




- -]
‘BANCA MONTE DEI “PASCHI DI SIENA SPA T C e
FILIALE 9601 TARANTO 3 S
1BAN BENEFICiARIG. IT44802008?9191000010776977
NR.SCT: Y 63948737 CRO? M29110034307
DATA ORDINE:flz“Ol 2015
TRANSACTION ID: 29710034307010304815801158001T
ORDINANTE: ~ AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’ 'AREA DI TA

_ VIA CESARE BATTISTI 657
- - TARANTO ) g
BANCA DEST.: UNICREDIT BANCA SPA . DIREZ

FRQNCQVILLA FONTANA B8R -
FRANCAVILLA FONTANA
BENEFICIARIO ANDRIULO MECCANICA SRL

1dais - 60/20 - Z6EZLS

“gggﬂmBGO: 14.01.2015 2.271,32

NOTE: FATT 282 CIGZ2AOFAFID4 FATT 334 CIG
MANDATO NUM. 11 o

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI "SIENg - BANCA 1030.¢ “GRUPPO 1030.




“* LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA‘ NELL'AREA DI TARANTO S.p.Av

Sede legale edammlmstratwa 74100 TARANTO Vla C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linec urbane} - Fax 0997794247 .
Codice-fiscale, Partita IVA ¢ a® di iscrizione al chlstro delle Imprese di Taranto 00146330733
‘Capita Sociale sotmscntto €5 497 272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75,

IMPORTO ORDINATIVO

GESTIONE - | ESERCIZIO | N.ORDINATIVO DATA COD.CASSA | COD.CASSA

| ;0 11 050112015 ‘ € 2.271,32
[L CASSIERE ' * ANDRIULO MECCANICA SR L.
PAGHERA'

"+ AFAVORE DI:

T Y

| DICONST EURQ: duemiladuécentosettantuno,.’b2

PAGAMENTO: "RIMESSA D[RETTA 950 GIORNI
t . UNICREDITXXXXXXXXXX

VIA SAN CESARIA 9
72021 FRANCAVILLA FONTANA (BR)
Partita IVA: 01652970748

CC 03.18;21.257

IBAN: [T4450200879191000010776977

.CAUSALE DEL PAGAMENTO

_ | MANUTENZ. BUS -

PAGAMENTO FATTURE N.

1282 CIG Z2AOFAF 1D4, 334 CIG'2051034B15

DISPONIBILITA'

IM?ORTO LORDO € 2.271,32
. TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 227132
ClASSA CASS‘A
RNy o
IMPORTO LORDO € 2.271,32
RISULTANZE : :
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
: - PROG. ORDINATIVI EMESSI | © 0,00 -
. ESTREMI DELIBERA :
. 163/09 € 0,00

I DIRIGENTE AMM.VO




72021 FRANCAVILLA FONTANA (BR},
Sede Legale; Via S, Cesared, 9
Stabiimento: Viale dell'industiaZ, L.

Teb, uffi-0831,819836 - Fax 0831,813578

P IVA D16 520 707 48

1 6 AGO., 2014

RIPARAZIONI MECCANIGAICARROZZERIA
AUTOVETTURE -~ VEICOLLINDUSTRIALI -- AUTOBUS

{4 meccanica s.c

MACCHINE MOVIMENTQ TERRA - CENTRC TUBL ALTA P,

CBISTEMA
QUALITA
~ CERTEICATO
UNLENISO.5002
v’;’sztﬁN 2000

E-mail: and.ril._l_la.mecca'nlca'@libe:p._it’ B
FATTURA DEL Spett.
334 22.07.2014 AMAT SPA
VIA CESARE BATTISTI 657

74100 TARANTO

TIPQ TARGA P.l. 00146330733
Autobus Urbano CX 188 XG '
) Soc. 526

®

¥ il e

er sostituzione:
filtro sfiato 504209107
kits anelii or iniettori 504164259

Lavoro totale, stacco e riattacco coperchio punterie, tubazioni
gasolio,albero bilancieri, elettroiniettori: sostituzione kits anelli
sottoiniettori: controllo e verifica integrita elettroiniettori:

pulizia generale circuito di alimentazione:
sostituzione filtro sfiato motore:
ore lavor. 16 x 20,00

Azienda per ia mohilita ne‘\

Prol.-‘n'.M

ae_ 9 1 LUG, 4

stacco e riattacco tubazioni turbina per pulizia interna: |

area di Taranio

b

0%

AD  Amm e Delegas

OA  Diretfors Amminig
DT Diretlore Tecnica
UAP - Aopalli / Cantratt

UCR  Conlahifita Bilang
VES Eserizio/ Sosts

VS/ORDINE PROT.15208 del 18.06.2014
IS Informatica / Stat

CIG. - Z051034B15 W Menuenrone
pag. fattura con bonifico bancario URU Risgrse 6;n2§a F
UNICREDIT BANCA - filiale di Francavilla Fontaniai. 5 bpag

LG Diretiore Genarall

UCK Commerciala / Mhrkefing

ralive

—

tica
onica

0000 OOooGog

SINISTRIS

IBAN - IT 44 S 02008 79191 000010776977  "AG Ut Ragioneria

a0

320,00

~'u Qldi YA

IMPONIBILE

ALIQ. IMPOSTA

——|rOTALE IMPONIBILE

o rh

TOTALE IMPONIBILE IN EURO

551,24

551,24 22% 121,27

TOTALE IMPQSTA

TOTALE IMPOSTA IN EURO
121,27

‘TOTALE DCCUMENTO

TOTALE DOCUMENTQ IN EURO

672,51

FIRMA ACCETTAZICNE FATTUA

PAGAMENTO

din, 1 tratta a vist

In caso di mancato pagamento entro 15 giom dalla fattura, salvo

ldivefse condizicni espresse sulla stessa, vi autorizzo Yemissione

a,




L

72021 FRANCAVILLA FONTANA (BR}
Sede Logale: Via S. Cesarea, &
-Stabiliments: Vizle dellindustria Z, ):

Fel. Ul O831.619836 - Fax 0831,813578

P, IVA 018 520 707 48

E-mail: andriulo.meccanica@liberoit

& AGG. 201

R_IF.ARAZI,GN! MECCANE_GNCARROZZERIA
AUTOVETTURE - VEICOLI INDUSTRIALI - AUTOBUS
MAGCHINE MOVIMENTO TERRA - GENTRO TUBLALTAP.

 SISTEMA
QUALITA
- CERTIFICATO
UNLEN-I50-5007
VISION 2000

FATTURA
334

DEL
22.07.2014

Spett.

AMAT SPA

VIA CESARE BATTISTI 657

74100 TARANTO

TIPO TARGA P.l. 00146330733
Autobus Urbano CX 198 XG '
Soc. 526

1|filtro sfiato

per sostituzione:

6 |kits anelli or iniettori
Lavoro totale, stacco e riattacco coperchio punterie,tubazioni
gasclio,albero bilancieri, elettroinietiori: sostituzione kits anelli
“| sottoiniettori: controlio & verifica integrita eleftroiniettori:
stacco e riattacco tubazioni turbina per pulizia interna; .._s A
pulizia generale circuito di alimentazione: »
sostituzione filiro sfiato motore:
ore lavor. 16 x 20,00

504209107

504164258

VS/ORDINE PROT.15208 del 18.06.2014
CIG. - Z051034B15
pag. fattura con bonifico bancario
UNICREDIT BANCA - filiale di Francavilla Fontanati.ize bian SMSTRIC

ikt
Azenda per 13 mobifia nettarea ) Taranie

Protin, . [4
s .9 1 LUB. 201

AD Amm.re Delzgalg
DG Direltore Gengrall
DA Direficre Amminrative
0T Disttore Termico

UAP Appatti / Contrat

iCM Commercials § M itketing
UCR Corighifia Blanch
UES Esereizin/ Sosts
S Informetica / Staliftics
1T Manutarzione { Ted-nica
YRY Rleo"se Uﬂla"ls-

OoRonNoOnnonoo

320,00

IBAN - IT 44 8 02008 79191 000010776977 AB Yifcic Regioneriz C
LS =
IMPONIBILE ALIQ. IMPDSTA e TRTALE IMPONIBILE ; TOTALE IMPONIBILE 1N EURO
551,24
551,24 22% 121,27 TOTALE IMPOSTA TOTALE IMPOSTA IN EURD
121,27
TOTALE DCCUMENTQ TOTALE DOGUMENTO IN EURO
672,51
FIRMA ACCETTAZIONE FATTUA PAGAMENTO In easo di mancate pagamento entro 15 giomi dalla fattura, salve

di n. 1 iratta a vista,

"|diverss condizion espresse sulla stessa, vi autorizzo Uermissions
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UFFICIO GONTRATTI £ ACQUIST] © 41 7 - . UFFICIO PERSONALE . 5.
g veriiica condizione, urdxna & contratio " verifica WSrie di acceziamanto samtano del PBTSDHE]E
] Data scadenza pagamento
{Cormnir. Rep. n° . del - ' :
; . - DATA N JFIRMA DEL. RESPONSABILE
{conv. n® del -
-] ] ILRESP, UNITA' PERSGNALE _
~1Deterrn. A.D. n° del . . - FE gupsnrisl_one
j - 3 g {PATA {FIRMA: =
1Delb. C.A del T
Data scadenza pegamento F] %
) . e R verifica quantits, dociimenti e condizioni contrattuzli
& . IL RESP, UNITA’ GCONTRATT] _ o F
; per supervisione ] |Contr. Rep. n. T F gel
1DATA FIRMA -
Delib. C.A n. é E del @ Q
A
Delib, C.A 1, dal
" UFFICIO RAGIONERIA
. verifica dati contabili Delib. C.A del
data scadenze pagamento indicatz in i=tura Data scatenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
D/ETB T JFIRMA i DNSAB IL RESP. UNITA' TECNICA
. per sUpervisione
IL RESP. UNITA onTaBiLITA E Bi/ANCIo DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
’ : Bl EUpervisione

gﬁ()l‘wrs - @\‘MW |

UFFICIO TECNICD
veriiica perfetta esecuzione favorl

fL CAPD AREA INFORMATICAE STAT]STICA
verifica dati iecnic!

Datz scadenza pagamento

3

QT)ata scadenza pagamento

%4}7 /H" / % _ FlRMAqD R ONS;;E\

e I
DATA . FIRMA IL RESPONSABILE UNITA'TECNICA
\ per supervisions
. DATA - FIRMA DEL RESPON% ILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR, NOTE: . M
7 veriiice conferimento incarico
|Conferimento del .. T TR = o',

IL CAPD JNITA AAGG. EFP.RR,

v
!

FIRMA,
!




¥,

./
4 SpA.

Arionda pot la Mobilité noll’Area di Taranto

Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/Q FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ. ﬂg TARGATO

Ovvero
ALTRO: | N

oA Ll A

LAVORO: /‘L@?& ﬁ“hw%% (.)v\.a/{""‘\l - M/&Vé
(SL».-JZ/L* qQ " V&L\/

FATT. N, i data L)@Zd

Nota Uff. Acquisti N, data

Delibera N. dafa

Lett.Incarico N.____ data / N. data
Ord. lavori N 2 (; dofo/fﬂg{/% N. data
Ord. ricambi N. data N. data
DDT andata N. é_ﬁﬁ data ?é / 0£/¢4 N. data

DDT ritorno N 2.? data }@)5/%4 N. data___

DDTrest. Ric. N. data ;N data

E' stato verificafo che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,
di cui dlla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

YYZZA oHrerAgﬂ?[Z yl Tot. € ()’2(0 )bﬁ

sono state eseg/ufe in conformita of patti contrattual.
Taranfo li ©2 M fd

IL TECNICO INCARICATO ILCAPO UNITA ...t
DISEGUIRE I LAVORL....ocviiiiiiiie ‘

Socletd per Azlonl eon Soclo unlco soggeifa a direzlone e coordinamento da pane del Comune di Tarante
Via C. Baflisti, 657 » 74121 Taranlo #Tel, 099 73541 # Fax 099 7794247 eweb; www.omal.to.it »e-mail: amal@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partifa Iva e N° iscrizione af Registro delle Imprese di Taranfo: 00146330733 - Coplifale sociale: € 5.4%7.272,00 Inferaomente versato,
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MITTENTE: Ditta, Dipentenza, Demicilio ¢ Residenza, Codice Flscale, Partita VA

DOCUMENTO DI TRASPORTO

) YT it
T A R I“u‘ [
<j: >f\ VN LO (D.d.t.) vrr. 472001 14081995 0.5, 695 del 21:02.1996
Imeccariite. z.¥.L R . -5 .
72021 Francavila Forlana {8R} o de!"f—m"""i et
Seda Lagale: Via §. Cesarea, 9. Tel. (831813574 - :
Stabilimento: Viale dell'Industnia, Z | . 7
P.IVA 01652970748 a mezzo: [1 mittente [ destinatario
DESTRIATARIO: Ditt, Dipendenza, Domidlio0 Residenz, Codie Ficale, Patita VA LUDGD D1 DESTINAZIONE (sa dversa Ttz o dastinataio
- 1 ~c T
o~ - . : . K R 2
, KUY L o, !
o LT e . ! T
v - ' W
- M g
FARTITATVA CODICE FISCALE :
Licv v n b b taiedeid] _
CAUSALE DELTRASPORTD & _ [ incorto
T [ asaldp
QUARTITA- IMPORTO UL
P i
- S . .
..“-{ -
S
1 o, Py
¢ e
,
* \\ “' -
~ = "\{ -
- "\.\ »
. .
- S
- "
"
\.
- - A
N
T
. N .
- 5 .
HCOL_ 7 TPLSOKG. s PORTO T - | rImETRoEeAmN -
el Pkl g . K el
Co 7 " A ISR TOTALE €
VT o DATNECRADELFTRD . ~1 <+, ] FIRMA DELCONDUCENTE
Consegna:  mittente ] destinatado [ O I'"g.{"’"l O i
ARNOTAZION - VARIAZION T 1 2 N
. FIRMA DEL DESTINATARIC.
Multiart 30 01 {#)Soda in case di wtllizzo In sostitizione della certificazione flscale

L



* CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domral-o 0 Residena, Pastta VA
"

N AZIENDAPER LA MOSILI:

USRI . MELUAREA DI TARANYG 5 :Jk

Wia C. Batiigy, R
Tei, 099;?3 384 Fax &t

FTQA24T"

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D d.t.) oen 72001408199 - 0.R 528 del 21121995

ASS de,|2tﬁae|2w£4|

a me?_zo:

nuy a
P A FG'M" R [T vettore |:]~ cedente ﬁ] c&sslunano
CESSIONARIC: Dilta, Dipendenza, Domicilo o Residenza, Partita VA, LUOGODI DBﬂﬂAZIONE [se Ok ‘indi t

DY A8 2

ihe

c;bcf/

(148 el i Bis A

EK/W(% A L&J jef\/??l/—)

CAUSALE DEL TMSPORTO

) uescmzrune DEI BEN. (natura & quallta] ]

_/f | Arobus A2 ol” 52§

AR zkza,sgib/b 2%,

%\ﬂm

v e [PoRRe v EE - - T

ol | ronae€

|,||!!I‘.‘|:I.|
.|,l.|1|.'

/)
// o

Consegna [: ¥ !nfzIo traspon‘o a mezzg -

amn&mm‘ Ej

mwurAZiDNI \‘ARMUN K

o | ‘?qa i Ma

= SunRc PROGRESSVO ™ § FIA DEL ca?? /

651203033 (a) ’

{1} Solo in caso di utizze In sestitvzion: m [cazione fiscale.
(2} Al sensf delf'art. 3, comma 2, del D.AR. 441/97 e ve mpaificazionl




[P e - .. .

Asicnde por fa Mohitid nell*Arme ot Taronto

Taranto, i 18,06.2014 |

_‘Spett Ie LT ) )
.-~ ANDRIULO MECCANICA S .l -
- . Via$,Cesarea . 9 -
- :Francawua Fontana (BR)
Fax n. 0831 313573 '

protocollo azuandale ﬁ" 14169 dglﬁ;{l;];_B__‘.
’-"::':-dESCI'lttI in oggetto, al F ne dl regolarlzzare Ia pratlca, sl emette ordme per un

Gregario Pavrini

IL DIRErro GENERALE
‘Ing. Gruvanm tichecchia =

Soeletd purﬂuoni eon Socie vnico tpgnela o ez e J] ..c da priie o .lc ;
Via =, Rattitt], 557 # 74121 Teranko #Tal, 877 73561 «Fax 077 mdz;;- rwop! w;,g;gi[g‘fl -f_- m%ﬂf?mqmﬂ '
ale, Fortiic iva p N isetzions of Registo debe impress d) Toronie: . D0JASII0TIT . Copliafe sanlzin: £ £497.27200 Intaromantc vareats,

Codize Frc




‘P, IVA 016 525 707 48

72021 FRANCAVILLA FONTANA (BRI
Sede Legale: Via S. Cesaiaa, 9
S&abnlimen!o Viale dell lndus!naz. 1.

Tel. uff.; 0831.819836 - Fax 0831.813578

() ANDRIULO"
meccanica s..

RIPARAZIONI MEGCANICNCARROZZ‘ERIA

ABTOVETTURE ~ VEICOLI INDUSTRIAL! - AUTOBUS

SFSTEMA
QUALITA
+; CERTIFICATCY
LNG-ENSO. 9602
visioN 2000

Azienda per |a mobilita el area df Taranto

E-mail; andriuly.meccanica@liboreil v MACCHINE MOVIMENTO TERRA - CENTRO TUBI ALTA &
FATTURA DEL Spett B p'&T"——-—MO
282 18.06.2014 AMAT SPA 0.3 LUG. 20|
VIA CESARE BATTISTI 657 AD  Anmre De.eg’ho O
74100 TARANTO oh e Goete gy
QMEZZQ; wa_ skt gl 0o mifsietive o
ng MY CC Sal  oh 0l s snimp o Dlrehufe Tecnic ‘ O
TIPO TARGA P.1. 00146330733 o égfnﬁ'"“er’g%‘l’;“f" e C
Autobus Urbano CX 198 XG HCB  Conlabiita Bilarkio o
Soc. 526 UES Esin s 0
Slatich
_ , . . DESCRIZIONE. . .h.5=iHl s sese sule: saeer.s AMPORTO, , £F::2%; 'iﬁ,ﬁ;’a =
per sostituzione: Tl F‘~‘0f°a' Umane g
1}supporto tendicinghia 500342176 298 lgé‘ a"f:‘c"'o“;a“ FERL SiNSTRI
1|kits cuscinetto puleggia compres. 42562728 37357% gt nrwﬁ!EM -
2|cinghia A/C HPBZSSO 88,40_| o
controllo pressione degli esercizi - —F
evacuazione completa del gas refrigerante (freon) neII 1mp|anto
con raccolta in apposite bombole per generare il vuoto
nell'impianto:
sostituzione filtro abitacolo
pulizia del condensatore
sostituzione olic compressore ac
ricarica gas refrigerante (freon) nell'impianto con controllo liv.
controllo efficienza ventole raffreddamento -
controllo impianto AC per verifica perdite tubazioni e raccord1
controllo e pulizia ventole raffreddamento '
sostituzione cinghie
s/t puleggia compressore per sostituzione kits cuscinetto 550,00
VS.ORDINE PROT. 13083/UT del 17.06.2014
CIG.Z2A0FAF1D4
pag.fattura con bonifico bancario
UNICREDIT BANCA - filiale di Francavilla Fontana
IBAN - IT 44 S 02008 79191 000010776977
IMPONIBILE TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPONIBILE IN EURO
‘ 1.310,50
1.310,50 22% 288,31 " |TOTALE IMPOSTA TOTALE IMPOSTA IN EURD
288,31
TOTALE DOCUMENTO TOTALE DOCUMENTO IN EURQ
V- 1.598,81
FIRMA ACCETTAZIONE FATTUA PAGAMENTO ” ﬁb IJ— In caso di mancate pagamento entro 15 giomi dalla fattura, salvo
U 9 LUG. 201 [' diverse condizioni espresse sulla stessa, vi autorizza Femissions
din. 1 tratta a vista.

oy e iy
-

B




72021 FRANCAVILLA Fou‘mgua {BR) ‘ SISTEMA
Stabilimenio : Viale delf Industrla r AN 1 Q P SUALITA

. . - CERTIFICATO
851 10035 - o BSESISETE meocamca St e

DESCRIZI

"PAVA DB 520 TO7-48 RIPARAZION! MEGCANICAIGARROZZERIA VISIQR 2000
AUTOVETTURE - VEICOLI INDUSTRIALL - AUTOBUS
E-mail: andriulo,meccanica@libero.il . MAGCCHINE MOVINENTO TERRA - CENTRD TUBI ALTA P Alenda Pe”ﬂmbilna—nellarea i Taranta
FATTURA DEL Spett. B n:g“i‘u A-b/_(jp
282 18.06.2014 AMAT SPA | LUG, 2014
VIA CESARE BATTISTI 657 D Anmre Deegd Ammre Deiead o =
74100 TARANTO 2  Dieliore Generdie O
‘ DA Direitere Ammidfsirativo O
s . SED Eireno_reTecnia\ o
TIPO TARGA P.l. 00146330733 uew Cgﬁuarg]er’ag?glfc ::-,.,k[ ]
Autobus Urbano CX 198 XG UCB Contabilita Bz}ai o S
Soc. 526 Ui:S Eserc:zm.'Sus! o
die B e ZAmynl DY : b e (R i d R i ] hE [:j
per sostntuzmne .y Rysorse Umane -
1|supporto tendicinghia - 500342176 298;‘3 U'h“é;g‘;;a" o SiiSTRIES
1|kits cuscinetto puieggia compres. . 42562728 . 373578 shit g C
2|cinghia A/C HP8253D 8840 { | S

controllo pressione degli esercizi
¢ |evacuazione completa del gas refrigerante (freon) nell'lmplanto
con raccolta in apposite bombole per generare il vuoto
|nellimpianto:

sostituzione filiro abitacolo

pulizia del condensatore

sostituzione olio compressore ac

ricarica gas refrigerante (freon) nellimpianto con control]o liv.
controllo efficienza ventole raffreddamento :
controllo impianto AC per verifica perdite tubazioni e raccordi
controllo € pulizia ventole raffreddamento

sostituzione cinghie

sfr puleggia compressore per sostituzione kits cuscinetto 550,00
VS.ORDINE PROT. 13083/UT del 17.06.2014 KL
CIG.Z2A0FAF1D4 '
pag.fattura con bonifico bancario

UNICREDIT BANCA - filiale di Francavilla Fontana
IBAN - IT 44 § 02008 79191 000010776977

IMPONIBILE - |TOTALE iMPONIBILE TOTALE IMPONIBILE IN EURO
_ ' 1.310,50
1.310,50 22% 288,31 “[roTaLE IMPOSTA TOTALE IMPOSTA IN EURO
288,31
. . |TOTALE DOCUMENTO TOTALE DGCUMENTO IN EURO
o , 1.598,81

In caso di mancato pagamenta entro 15 piomi dalla fattura, salve

A g 9 LU G 201 l' diverse condizioni espresse sulla stessa, vi autorizzo |'emissione
di n. 1 tratta a vista,

FIRMA ACCETTAZIONE FATTUA PAGAMENTO




Whata sciclgp_za pagamento
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IG10 CONTRATTI E ACQUIS o ' H
4 :;?;::a condizione;” Drdui B contra;; ) verifica Misife d?gggrgnfjisir:ﬁ;i d;l pt;;sbnale i
= . {Data soadenza pagamen’co T o '
i Cortr. Rep. n* . del . : :
h - ’ DATA N FFIRMA DEL RESPONSABILE
JConv. n® de ' - | .
? ) 'ILRESF, UNITA PERSONALE _
~{Determ. AD. n° del . ] T Ypervisions
— - - [DATA TR -
{Dalib. c.A 1 del ' T
Data scadenza pagamento d #
{DATA JLADDETTC AL RISCONTRO UFFICI0.MAGAZZIND
| o verifica quaniliz, tiociiment] e condizioni contrattuali
- IL RESP. UNITA' CONTRATTT ; e /}
per supervisione ] |contr. Rep. n. T f
{DATA FIRMA- é
Dellb, CA. ., )>
Dellb. C.A n. del
" UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contablli Delib. C.A. n, del

data scadenze pagamento Indlcata in fatiura

L

Data seadenza pagamento

detes scadenzs dl pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DAT IFIRMAD . -
‘ﬁ%ﬁmh * El‘ L ILRESP. UNITA TEGNICA
per supervisione
IL RESP. LINITA' coNTAB!L.frrA' E BILANCID DATA FIRMA DEL RESFONSABILE
B pervisione
DATA FIRVA
28 0)-WLs

",

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavor

IL CAPO AREA INFDRMATICA E STATISTICA
verifica dati tecniot

Dte scadsnza pagamento /Lg / % (F/ %

DATA /4 9 /// [f FIRMADEJ_@DNSIF\LE e

ATA FIR
«%m , WA =0 = IL RESPONSABIVME UNIT " NICA
\ N per SUDET\’JSIDI’IE
) IDATA - FIRMA DEL RESPDNSJ@ LE
[ ONITA' AA.GG. E PR.RR. NOTE:

VBITiGs conferimento incariso

Comfsrimentodel ... Bt

[LCAPD UNITA 44,536, F PR.ER,




el Sp.A.
Aziendao por lo Mobilité noll'Area di Toranto

prot._ 13083 /UT Taranto, i 17.06.2014

Lavoro n® 28

Spett.le

ANDRIULO MECCANICA S.r.l.
Via S. Cesarea n. 9
Francavilla Fontana (BR)
Fax n. 0831 813578

OGGETTO: Bus 526 — manutenzione impianto aria condizionata. PROCEDURA
2/A. C.I.G. Z2A0FAF1D4

In relazione al vs. preventivo dell’importo di € 1.310,50 + IVA (assunto al
protocollo aziendale n°® 12219 del 03.06.2014) riferito ai lavori gia effettuati e
descritti in oggetto, al fine di regolarizzare la pratica, si emette ordine per un
importo di € 1.310,50 + IVA, ﬁhalizzato all'emissione della fattura.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. d alla data di
emissione della fattura.

Nota: Il numero di C.I.G.I in oqgetto dovra essere riportato in fattura.

IL DIRETTORH GENERALE
Ing. Giovanni Mgtichecchia

Socletd per Azlonf con Socio unico soggella o direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
via C. Baltisti, 657 « 74121 Taranto eTel, 099 73561 «Fax 099 7794247 eweb: www.amotta.it e e-mail: amat@pec.omalia.it
Codice Fiscale, Parita Iva e N° scrizione al Reglstre delle Imprese di faronto: 00146330733 - Capifale soclale: € 5,497,272,00 Interamente versato.
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DOCUMENTO Di TRASPORTO

{D.d.t.) orr 472 del 14.08.1995 - D.RR. 696 dol 21.12.1996

a Mezo, ' - )
[ vettore [J cedente [ cessionario

i

N. M éé def ﬁé‘l@.{l‘aﬁ [ICLI .

CESSIONARIC: Ditta, Dipendenza, Domicitio o Resideqza, Partita [VA

Dé T A'/VMN/LQ

LUOGO D! DESTINAZIONE {se diverso dalingiizm del gessionario) EVARI_AZFINI.

" FIRME

PRVA DEL. CONDUCENTE.

¥ cedente ... |-
+ cessicnario |

Consegna o nizio traspért a‘ ez

ANNOTAZION! - VARIAZION] R -

’ ancmnwu Viv/

: .( . . -
- Bupil) 651203033 . .- -

(2) Al'serisf dellart. 3, comma 2, del D.PR. 441/97 e successive mod

(1} Sofa in caso d! uthizzo in sestituzione dell2 certificazione cafe

Tl I e e o ey

S e e o
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DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.t.) ©.R. 472 e 14081995 - DPR. 696 del 21.12.1996

& . -~ - Sy
N.-./,.‘_‘ f{b __del L k M LlJ

4FrEPC'!l(|<!| oy
Leltigg mo ¢ "entana (BR)
dDI[Hanni: \:f.:.. =.‘Ja 9-Tsl 0837873573
~ TUURLIVA AR Yh-ndustiia, 7], a mezo:
7
48 ] vettore cedente ] cessionario
cssmwrrm Drpenderzn, Domicia o Residerza, Pawta WA LU0 0} DESTIAZIONE {5t €iverso calfingatzzn gal cessonariol E VARIAZIONI
! " 1 5 1 \‘ .
- --‘} ' - . N W g
| = - |
WIS VN e WS
B \;\ v\n_.
\ e S UL
_— 5
ﬂggfamm:m \ o - ~ .. ~\\ , S, ORD. M. DEL 7 in conto
pm— i, D OIS, S FAD [ asaldo
A DESCRIZIONE DEF BENI ' :
S (LoeDy R Sbo 2 HA
TS A T e U \.)
oL E et :
T L , " {;—‘ .___,)l'_- L

(}‘u
D0

DRFA ORA AR DEL CONDUCENTE
Consegna 0 inizio rasporo & mezzo —Qe'ﬂ ’ ;
cessionario | ol o b0k b
: WUKERG PROGRESSMO ™ | FIRMA DEL GESSICNARIO

ANNOTAZION! - VARIAZION]

651203033

]

(2) Ai sens! del'art. 3, comma 2,

= e A S T oy ATel Del S, civa 2 e DIPR T LY ¢ Euccassive modificaziont.

(1] Sofo In caso d! ullizzo in sestitriane della certificazione flscaie.
i D.PR. 441/97 e successive modificazion!.




$O5TEM

ST
3 )
A

S.p.A.
Azienda per la Mobllita nell’Arca di Taranto
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Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ. g 26; TARGATO

Ovvero
ALTRO:

DITTA:- “ ﬁf/ﬁ/‘%[@/(/w
LAVORO: o A e (vl/kq/. wede XM-C.

FATT. N. ?-g(? data %( b{/%é

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lett. Incarico N. data N. data
Ord. lavori /L? O@} data Mé/% . data
Ord.ricambi N. data N. data

DDT andata N. é fﬁ data Bé/ﬁf@ N. data
DDT ritorno N. Zﬁé data 04/94%4N data

DDT rest. Ric. N. data i N data

E' stato verificato che le lavorazioni e /o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,

di cui alla fattura evidenziata, per un imporfo complessivo di:

’LPW 5’0 olfre IVA € Z(f)) Z Totl. € /[rff dop

sono stats eseguite in conformita gj ;Soth contrattuali,
Taranto li @3 ﬁ?/ﬁ\

ILTECNICO INCARICATO ILCAPO UNITA' ...l i
DISEGUIRE | LAVORL..c.oiiiiiiiiiicnie e

Socield per Azlonl con Seclo vnico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battistl, 657 « 74121 Taranto sTel, 099 73561 «Fax 097 7794247 sweb: www.omatie.it «e-mail: gmut@pec.omalta.it
Codlece Flscale, Partita lva e N° Iscrizione al Reglstro delle Imprese diTaranfo: 00144330733 - Capitale sociale: € 5.497.272,00 inferamente versalo.

@3



